Allah Re
sulüne murislerinden (miras bırakan) kalan terekeler ise şunlardı: Babasın
dan Ümmü Eymen adında bir caJ·iye, beş deve, bir miktar koyun, kölesi
Şakran ve bunun Salih adındaki oğlu; annesi Aınine'den bir ev; eşi Hati
ce'den deSafa-Merve arasındaki evi ile bir miktar malı miras olarak kalmış-

3 Buhari, Ebu Abdiilah Muhammed b. İsmail (256/870), Hibe, 34.
4 Buhari, Hibe, 1.
5 İbn Sa'd, Ebu Abdiilah Muhammed (230/844), et-Tabaka/ii '1-KiJbrd, Beyrut Trz, I, 501.

Ömer'in Divan Teşkilatı",
Doğuştan Güniimil=e Büyük Islam Tarihi, Istanbul 1989, ll, 123.

8 59 Haşr, 6.
9 59 Haşr, 7.

10 Fayda, Mustafa, H=. Ömer Zamanında Gayr-i Müslimler, Marmara Üniversitesi ilahiyat
Fakültesi Yayın No: 6, Istanbul 1989,20.

11 Müslim, Ebu'I-Hüseyn MUslim b. 1-Jaccac cl-Kuşeyri (261/875), 65-8; Belazuri, Fütuhu'I
Bülddn, Beyrut I 991, 25; Fayda, Gayr-i Müslimler, 21.

V, 399; İbnü'l-Esir, İslam Tarihi E/

Kdmilfi ·ı- Tarih Tercümesi, Çeviren: M. Beşir Eryarsoy, Bahar Yayınları, Istanbul 1985,
ll, 292;

23 ez-Zebidi, Tecrid-i Sari/ı, VII, Hno: I 173; Mevlana Şibli, Islam Tarihi Sadrıı '/-Islam,

Müt. Ömer Rıza İstanbul, Amiri Matbaası, H. 1347/M.1928, VI, 64.
24 Yeniçeri, "Peygamber'in Şahsi Geçimi", I, 328. Selman-ı Farisi peygamberi teşhis eder

ken üç tespitte bulunuyordu. Bunlardan biri de hediye idi. Selman-ı Farisi iranlı ateşe ta
pan bir dihkanın (toprak ağası) oğluydu. Babasının inancını beğenmeyerek Hıristiyanlık
dinine girdi.

71 İbn Hi şam, Muhammed Abdulmelik (2 18/833 ), ls/am Tarihi Siret-i ibn H iş am Tercemesi,
Müt., Hasan Ege, Kahraman yayınları, İstanbul 1994, IV, 313-315.

72 Kettani, Peygamber Yönetiminde Sosyal Hayat, 1, 273.
73 Bulıari, Cihad, 175-1 76; Buhari, Cizye,6; Müslim, Vasiyet,20; Ebu Davud, Süleyman b.

ei-Eş'as es-Sicistani (ö. 275/888), Siinen, Çağ Yayınları, Istanbul 1981, lmaret, 28; Ez
Zcbidi, Tecrid-i Sarih, XII, H.no: 1275.